Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

平成30年5月23日九州地方整備局大分河川国道事務所

かがつるずいどう

一般国道210号加々鶴隧道の夜間全面通行止めを行います。

かがつるずいどう

一般国道210号加々鶴隧道において、舗装補修工事を実施するため、下記のとおり 夜間全面通行止めを行います。

なお、交通規制中は現地案内看板や交通誘導警備員の指示に従い通行して頂きま口すよう、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

かがつるずいどう

1. 場 所: 一般国道210号 加々鶴隧道

2. 作 業 内 容 : 舗装補修工事

3. 規制内容: 夜間全面通行止め

4. 規 制 日 及 び: 平成30年6月4日(月)夜~6月30日(土)朝

規 制 時 間 夜間(21:00~6:00)全面通行止め

昼間(6:00~21:00)片側交互通行

5. 迂 回 路: 一般国道386号、一般国道212号

6. そ の 他 : 詳細は別紙をご覧下さい。

- ≪問い合わせ先≫ -

■ 国土交通省 大分河川国道事務所 TEL 097-544-4167(代表)

なんぶ よしたか 総括保全対策官 南部 祥隆

かんざき ひろあき

道路管理第二課長 神﨑 博章

ホームページ http://www.qsr.mlit.go.jp/oita/
ッイッター https://twitter.com/mlit.oita

一般国道210号(加々鶴隧道)の全面通行止めのお知らせ

かがつるずいどう

平成30年6月4日(月)夜~6月30日(土)朝において、一般国道210号加々鶴隧道の夜間全面通行止めを行います。詳細は下記の通りです。

通行止筒所及び迂回路図



夜間全面通行止期間

規制日及び規制時間(内容)

6月4日(月)夜~6月30日(土)朝規制時間:

21:00~ 6:00(全面通行止め)

6:00~21:00(片側交互通行)

【問合せ先】

国土交通省 九州地方整備局

大分河川国道事務所

総括保全対策官 南部 祥隆 道路管理第二課長 神﨑 博章

Tel 097 - 544 - 4167

ホームへ゜ーシ゛http://www.qsr.mlit.go.jp/oita/ ッイッター https://twitter.com/mlit_oita